Blutspenden in 32289 Rodinghausen , Westf bis zum 17.10.2025

Mo
Fr
Fr
Di
Do
Fr
Mo
Fr
Fr
Fr

12.05.2025
16:00-20:00 Uhr

16.05.2025
16:00-20:00 Uhr

06.06.2025
16:00-20:00 Uhr

10.06.2025
16:30-20:00 Uhr

10.07.2025
16:00-20:00 Uhr

18.07.2025
16:00-20:00 Uhr

11.08.2025
16:00-20:00 Uhr

15.08.2025
16:00-20:00 Uhr

12.09.2025
16:30-20:00 Uhr

12.09.2025
16:00-20:00 Uhr

Porta Westfalica 32457 - Eisbergen
Ev. Gemeindehaus
Hildburgstr. 15

Rédinghausen 32289
Haus des Gastes
Pemberville Platz 1

Roédinghausen 32289 - Bruchmuhlen

Neue Sporthalle an der, Grundschule Bruchmuhlen

Niedernfeld 5

Porta Westfalica 32457 - Holzhausen
Ev. Gemeindehaus
Gansemarkt 6

Porta Westfalica 32457 - Barkhausen
Grundschule, Eingang Alte Poststral3e
Osterfeldstr. 14

Porta Westfalica 32457 - Kleinenbremen
Ev. Gemeindehaus
Schillingshof 1

Porta Westfalica 32457 - Eisbergen
Ev. Gemeindehaus
Hildburgstr. 15

Rodinghausen 32289
Haus des Gastes
Pemberville Platz 1

Porta Westfalica 32457 - Hausberge
Ev. Gemeindehaus
Kirchsiek 7

Rédinghausen 32289 - Bruchmuhlen

Neue Sporthalle an der, Grundschule Bruchmuhlen

Niedernfeld 5



Do
Fr

09.10.2025
16:00-20:00 Uhr

17.10.2025
16:00-20:00 Uhr

Porta Westfalica 32457 - Barkhausen
Grundschule, Eingang Alte Poststral3e
Osterfeldstr. 14

Porta Westfalica 32457 - Kleinenbremen
Ev. Gemeindehaus
Schillingshof 1



